令和４年１０月２７日

保護者 様

                          甲佐町立乙女小学校

ＰＴＡ会長 成田 充瑠

                                                   ＰＴＡ生活指導部長 田上 利広

校   長 金﨑 健次

ＰＴＡ親子教育講演会及び学級懇談会の開催について（ご案内）

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、１学期にもお知らせしていますが、下記のとおりＰＴＡ教育講演会及び学級懇談

会を開催します。

今年の教育講演会は、子供たちに体を動かすことの楽しさを体感してもらうとともに、

家族でできるストレッチや子供への声かけを学ぶことにより、親子のコミュニケーション

をよりよいものにすることを目的に、体験型の体操教室を計画しました。スタッフの声か

けや支援によって子供たちが楽しく運動に取り組む様子をご覧いただけると思います。

また、学級懇談会では来年度のＰＴＡ学級委員の選出を行いますので、ご多用とは存じ

ますがご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期日  令和４年１１月２５日（金）

２ 場所  乙女小学校体育館

３ 日程

（１）ＰＴＡ親子教育講演会    １４：００～１５：１０（体育館）

        講師 「ＤｏＣｈａｌｌｅｎｇｅ」 代表 古庄 健太 他スタッフ５名 様

        内容 「正しいストレッチとマット運動」

（２）児童一斉下校        １５：２５

（３）学級懇談会         １５：３０～１６：１０（各教室）

４ その他

（１）児童は講演会後に一斉下校をします。

※ バス時刻について  府領１５：３５  船津１５：５５

（２）自家用車でお越しの際は、体育館周辺の決められた場所に駐車をお願いします。

（３）新型コロナウイルス感染防止のため、スリッパをご持参ください。